2021 年 4 月 23 日

お客様 各位

東京都港区虎ノ門 1-1-10 第 2 ローレルビル

株式会社ローレルインテリジェントシステムズ

技術支援部

USB 接続型 IC カードリーダー・ライター出荷製品変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は、FSS®（File Security System）製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、FSS 基本パッケージにて採用しております USB 接続型 IC カードリーダー・ライターにつきまして、出荷製品

が変更になりますので、お客様にお知らせいたします。

弊社の在庫がなくなり次第、対象 IC カードリーダー・ライターの販売を終了とさせて頂きます。

それまで、当該 IC カードリーダー・ライターにつきましては通常通りご提供させて頂く予定ですが、ご注文の数量

によっては後継機種に切り替わる場合がございますので、予めご了承くださいますようお願いいたします。

敬具

記

 販売終了機種 後継販売機種

製品型番 ACR39U-U1 (ACR39U-U1LALA003M) LIS115A

外  観

寸  法

（奥行） 72.2 mm

（横幅） 69.0 mm

（高さ） 14.5 mm

（奥行） 66.0 mm

（横幅） 66.0 mm

（高さ）  9.3 mm

重  量 65 グラム 48.3 (±5) グラム

現在、ご利用中の IC カードリーダー・ライターが USB 接続型で「ACR38U-IPC」「ACR38U-I1 (ACR38U-I1LAL

A112C)」または「ACR39U-U1 (ACR39U-U1LALA003M)」のお客様につきましては、「LIS115A」に変更される場

合に、IC カードリーダー・ライタードライバのインストール及び、FSS の設定変更が必要となる場合がございます。

お手元にドライバーCD 等がない場合には、次の URL よりダウンロードをお願いいたします。

https://www.abcircle.co.jp/en/product/1/CIR115A/contact-smart-card-reader/

以上

https://www.abcircle.co.jp/en/product/1/CIR115A/contact-smart-card-reader/

	USB接続型ICカードリーダー・ライター出荷製品変更のお知らせ